
Interiérové
dveře 2016
LAMINO  .  ECONOMY   
VSTUPNÍ  .  SPECIÁLNÍ

VSTUPTE. 
Jsou prima

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



Tradiční český dodavatel a výrobce interiérových a vchodových 
dveří VLTAVÍN DOOR, s. r. o. stále rozšiřuje své portfolio nabídky 
interiérových a vchodových dveří, stále kontroluje a udržuje  
prvotřídní kvalitu svých produktů a stále  také drží skvělé ceny. 
Je to dáno širšími a  strategickými možnostmi členství ve skupině 
Euro Door Group. To umožňuje realizaci výroby naší produkce 
dveří na těch nejmodernějších evropských výrobních 
technologiích s maximální efektivitou výrobních nákladů. 
Dalším významným momentem  je trvalé marketingové 
a obchodní  posilování a rozvoj obchodní značky Prima dveře, 
která je na českém trhu od roku 2013.

Česká značka dveří a zárubní PRIMA DVEŘE si rok od roku 
získává stále více spokojených zákazníků. Důvod je prostý: široký 
výběr modelů, neokoukané a atraktivní dekory, výborná kvalita, 
kvalitní poradenství a přitom trvale vynikající cena. Dokonalé 
zpracování  našich Prima dveří je dáno, jak bylo uvedeno, 
nejmodernějšími technologiemi a materiály, které jsou při výrobě 
použity. Výběr je skoro neomezený, v nabídce máme desetitisíce 
kombinací provedení, dekorů, prosklení a navíc s možností 
individuálních přizpůsobení. 
A protože chceme být stále lepší, přicházíme letos s další, již 
druhou produktovou řadou interiérových dveří. Nabízíme v ní jiná 
modelová provedení v dalších desítkách nových lamino dekorů. 
Kromě toho také významně rozšiřujeme nabídku prémiových 
interiérových dveří z přírodního masivu, zůstává také nabídka 
bezkonkurenčně kvalitních vchodových dveří.

Aby vše bylo pro zákazníka jednodušší a přehlednější, rozdělili 
jsme pro tento rok naši nabídku do čtyř samostatných katalogů: 
interiérové dveře ULTIMA (inovovaná stávající nabídka 
interiérových dveří), interiérové dveře GRADA (zcela nová řada 
interiérových dveří), interiérové dveře MASIV NATUR (výrazně 
rozšířená nabídka špičkových dveří z přírodního masivu) 
a vchodové dveře MASIV NATUR (inovovaná nabídka masívních 
vchodových dřevěných dveří ultimátní kvality). Jednotlivé katalogy 
tradičně přehledně a systematicky prezentují jednotlivé nabídky 
s garantovanými a transparentními ročními prodejními cenami. 

A že si za kvalitou  prima dveří  stojíme, o tom svědčí i naprosto 
ojedinělý program „Doživotní záruka“, který na českém trhu 
nabízíme jako jediní. Dává vám jistotu záruky po celý život!

PRIMA DVEŘE svojí širokou produktovou nabídkou pro letošní rok 
dokazují, že jsme plně připraveni na potřeby dnešních zákazníků. 
Víme, že hledají kvalitní, moderní, hezké a přitom levné dveře. 
Samozřejmostí je pak zákaznický servis jako je poradenství, 
zaměřování, nacenění či odborná montáž.

Vyzkoušejte PRIMA DVEŘE, je to PRIMA volba za PRIMA ceny 
a vytvoří Vám PRIMA domov.

PRIMA DVEŘE Vám přináší

LAMINO PRESTIGE
PA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
PB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
PC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
PD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
PF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
PG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
PH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
PI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
PK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

LAMINO AVANTGARDE
AA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
AB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
AC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
AD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
AE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
AH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
AI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
AK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

LAMINO MODERN
MA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
MB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
MC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
MD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

LAMINO BASIC
BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
BB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
BC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
BD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
BE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
BF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
BG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
BI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
BJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
BK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
BL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
BM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

OBSAHVSTUPTE.
Jsou prima

01

02

03

04

2 3

BN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
BO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
BP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
BR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
BS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

ZÁRUBNĚ
OBLOŽKOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56-59
RÁMOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
OCELOVÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
HLINÍKOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
GRADA TOPIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
GRADA DECO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

VSTUPNÍ DVEŘE
GARDE STANDARD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
GARDE SAFE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

SPECIÁLNÍ DVEŘE
POSUVNÉ SYSTÉMY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68-69
SYSTÉM SKRYTÉ ZÁRUBNĚ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
SKLÁDACÍ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
VAHADLOVÉ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72-75

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
NADSVĚTLÍKY A BOČNÍ SVĚTLÍKY . . . . . . . . . . . . . . . . 78
PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78-79
DEKORY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81

TECHNICKÉ INFO
CO BYSTE MĚLI VĚDĚT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84-85
NA CO SI DÁT POZOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
TECHNICKÉ MINIMUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
SPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88-89
VYSVĚTLIVKY IKON. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90-91

10

11

12

13

14

Model PRESTIGE PG
strana 13.



4 5

LAMINO

CPPL

FOLIE

SLIM
LAMINO

CPVL

LAMINO

HCPL

RAMOVE DESKOVE

RAM

MDF

POVRCHY

PROVEDENÍ

ZÁRUBNĚ

KONSTRUKCE

60-90

60-90

100 a více

100 a více

VLASTNOSTI

EI/EW
45

EI/EW
60

MODELOVÁ ŘADA GRADA

PROČ PRÁVĚ 
PRIMA DVEŘE

VLASTNOSTI 
PRIMA DVEŘÍ

LAMINO PRESTIGE
Série prémiových rámových 
dveří nejvyšší kvality a
perfektního designu.

LAMINO AVANGARDE
Poloskleněné dveře jsou 
specialitou, avantgardou v rámci 
dveří.

LAMINO MODERN
Deskové klasické dveře, 
které designově vycházejí 
z rámových modelů.

LAMINO BASIC
Deskové dveře v pestré škále 
modelů a provedení.

  ŠPIČKOVÁ KVALITA
Všechny výrobky jsou vyráběny 
z nejkvalitnějších materiálů a kompo-
nent, pečlivě vybraných od předních 
výrobců.

  GARANCE KVALITY 
VÝROBY
Výroba probíhá na nejmodernějších 
automatizovaných a počítačově 
řízených technologiích  s certifikátem 
výroby ISO 9001:2009.

  PERFEKTNÍ CENY
Nabízíme vždy nejvýhodnější ceny 
na trhu, naše cenové nabídky jsou 
přehledné a průhledné.

  20 LET NA TRHU
Jsme na trhu již více jak 20 let 
(od r. 1994) a máme bohaté 
zkušenosti s vývojem, výrobou 
a montážemi dveří.

  TRADIČNÍ ZNAČKA
Známe dobře potřeby našich 
zákazníků a trendy v oboru.

  RYCHLÉ DODÁNÍ
Standardně dodáváme 
v nejrychlejších lhůtách.  Máte tak 
jistotu, že Vaše plány proběhnou, jak 
si představujete.

  DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA
Extra dlouhé standardní záruky. 
Možnost doživotní záruky.  Tyto 
záruky znamenají vaše jistoty, můžete 
se spolehnout.

  ODBORNÉ 
PORADENSTVÍ
Vybírejte bez starostí. S čímkoliv 
bude třeba, rádi poradíme. Od od-
borného zaměření, doporučení až 
po vzorky a optimální 
výhodné nabídky dle vašeho 
rozpočtu a potřeb.

  MODERNÍ DESIGN
Sledujeme nejmodernější trendy, ale 
nezapomínáme ani na tradiční 
hodnoty.  Spolupracujeme se 
špičkovými designéry a nebojíme se 
nabídnout i osobitá řešení.

  KVALITNÍ MONTÁŽ
Všechny související služby máte 
na jednom místě.  Objednané zboží 
odborně a kvalitně namontujeme 
a vyzkoušíme.  Máte tak maximální 
jistotu, že vše zakoupené perfektně 
funguje.

  POPRODEJNÍ SERVIS
Ručíme za spolehlivé fungov-
ání.  Prodejem naše péče o Vás 
nekončí.

  ODVOZ STARÉHO 
MATERIÁLU
Nemusíte myslet na likvidaci, vše 
staré odvezeme v souladu s ekologií.

Ceny v tomto katalogu jsou vždy uvedeny bez DPH s ohledem na rů zné sazby DPH, které lze uplatnit. 
Základní sazba 21 % je úč tována v př ípadě  nákupu zboží bez montáže, snížená sazba 15 % je úč tována 
(i na veškeré zboží) u zakázek s montáží, které splň ují zákonné nároky snížené sazby, a sazba 0 % 
v př ípadě  př enesení daň ové povinnosti (§ 92e zák. 235/2004 Sb.). 

4



LAMINO
PRESTIGE

01 

prima-dvere.cz

PRESTIGE PA

PRESTIGE PB

PRESTIGE PC

PRESTIGE PD

PRESTIGE PF

PRESTIGE PG

PRESTIGE PH

PRESTIGE PI

PRESTIGE PK

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA

Do prémiové série Lamino Prestige jsou zařazeny rámové 
dveře ve špičkovém provedení. Tuto řadu charakterizuje 
použití špičkových lamino dekorů, dokonalý design a perfektní 
zpracování detailů. Jde o moderní atraktivní dveře, které se 
stanou skutečným interiérovým prvkem. 

VSTUPTE. Jsou prima



8 9

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

100 a více 100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený

dub sonoma wenge congo

ořech pařený

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní modřín bělený

wenge congo dub sonoma

ořech pařený

PRESTIGE 
PA-03

PRESTIGE 
PA-02

PRESTIGE 
PA-01

PRESTIGE 
PA-04

PRESTIGE 
PA-05

PRESTIGE 
PA-06

PRESTIGE 
PB-01

PRESTIGE 
PB-02

PRESTIGE 
PB-03

PRESTIGE 
PB-04

PRESTIGE 
PB-05

PRESTIGE 
PB-06

PRESTIGE
PA

PRESTIGE
PBod 3 230,-od 3 230,-

CPVL
HCPL

3 230,- 3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-
3 840,- 3 840,-3 840,-3 840,-3 840,-3 840,-

CPVL
HCPL

3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-

3 990,-3 990,-3 990,-3 990,-3 990,-3 990,-



10 11

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

100 a více 100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený

dub sonoma wenge congo

ořech pařený

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní modřín bělený

wenge congo dub sonoma

ořech pařený

PRESTIGE 
PC-03

PRESTIGE 
PC-02

PRESTIGE 
PC-01

PRESTIGE 
PC-04

PRESTIGE 
PC-05

PRESTIGE 
PC-06

PRESTIGE 
PD-01

PRESTIGE 
PD-02

PRESTIGE 
PD-03

PRESTIGE 
PD-04

PRESTIGE 
PD-05

CPVL
HCPL

3 230,- 3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-
3 840,- 3 840,-3 840,-3 840,-3 840,-3 840,-

PRESTIGE
PC

PRESTIGE
PDod 3 330,-od 3 230,-

CPVL
HCPL

3 330,-3 330,- 3 330,-3 330,-3 330,-
3 940,-3 940,- 3 940,-3 940,-3 940,-



12 13

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

100 a více 100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený

dub sonoma wenge congo

ořech pařený

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní modřín bělený

wenge congo dub sonoma

ořech pařený

PRESTIGE 
PF-03

PRESTIGE 
PG-03

PRESTIGE 
PF-02

PRESTIGE 
PG-02

PRESTIGE 
PF-01

PRESTIGE 
PG-01

CPVL CPVL
HCPL HCPL

3 230,- 3 330,-3 230,- 3 330,-3 230,- 3 330,-
3 940,- 3 990,-3 940,- 3 990,-3 940,- 3 990,-

PRESTIGE
PF

PRESTIGE
PGod 3 330,-od 3 230,-



14 15

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

100 a více 100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený

dub sonoma wenge congo

ořech pařený

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní modřín bělený

wenge congo dub sonoma

ořech pařený

3 230,- 3 230,-3 230,- 3 230,-3 230,- 3 230,-3 230,- 3 230,-3 230,- 3 230,-3 230,- 3 230,-

PRESTIGE
PH

PRESTIGE
PIod 3 230,-od 3 230,-

PRESTIGE 
PH-03

PRESTIGE 
PI-03

PRESTIGE 
PH-02

PRESTIGE 
PI-02

PRESTIGE 
PH-01

PRESTIGE 
PI-01

PRESTIGE 
PH-04

PRESTIGE 
PI-04

PRESTIGE 
PC-05

PRESTIGE 
PI-05

PRESTIGE 
PH-06

PRESTIGE 
PI-06

CPVL CPVL
HCPL HCPL3 940,- 3 740,-3 940,- 3 740,-3 940,- 3 740,-3 940,- 3 740,-3 940,- 3 740,-3 940,- 3 740,-



16

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo satin tvrzené 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

C
PV

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený

dub sonoma wenge congo

ořech pařený

PRESTIGE
PK od 3 230,-

3 230,-3 230,-3 230,-3 230,-
3 640,-3 640,-3 640,-3 640,-

3 690,-3 230,-3 230,-3 230,-

3 640,-3 640,-3 640,-3 640,-

PRESTIGE 
PK-03

PRESTIGE 
PK-07

PRESTIGE 
PK-02

PRESTIGE 
PK-06

PRESTIGE 
PK-01

PRESTIGE 
PH-05

PRESTIGE 
PK-04

PRESTIGE 
PK-08

CPVL

CPVL

HCPL

HCPL

VSTUPTE.
Je prima věřit 
našim dveřím

prima-dvere.cz



LAMINO
AVANGARDE

02 

prima-dvere.cz

AVANGARDE AA

AVANGARDE AB

AVANGARDE AC

AVANGARDE AD

AVANGARDE AE

AVANGARDE AH

AVANGARDE AI

AVANGARDE AK

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA

V sérii Lamino Avangarde přinášíme zejména moderní dveře 
osobité polorámové konstrukce se skly. Ve správné kombinaci 
dekoru, typu skla a zárubně jsou pak v každém interiéru 
nepřehlédnutelné. 

VSTUPTE. Jsou prima



PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

20 21

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

od 3 860,-AVANGARDE
AA

CPVL CPVL

CPVL CPVL

HCPL HCPL

HCPL HCPL

3 860,- 3 770,-3 860,- 3 770,-
4 250,- 4 150,-4 250,- 4 150,-

3 860,- 3 770,-3 860,- 3 770,-3 860,- 3 770,-3 860,- 3 770,-

4 250,- 4 150,-4 250,- 4 150,-4 250,- 4 150,-4 250,- 4 150,-

od 3 770,- AVANGARDE
AB

AVANGARDE 
AA-03

AVANGARDE 
AB-03

AVANGARDE 
AA-02

AVANGARDE 
AB-02

AVANGARDE 
AA-06

AVANGARDE 
AB-06

AVANGARDE 
AA-01

AVANGARDE 
AB-01

AVANGARDE 
AA-05

AVANGARDE 
AB-05

AVANGARDE 
AA-04

AVANGARDE 
AB-04



PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

22 23

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

od 3 770,-AVANGARDE
AC

CPVL

CPVL

HCPL

HCPL

3 770,-3 770,- 3 860,-
4 250,-4 250,- 4 300,-

3 770,- 3 860,-3 770,- 3 860,-3 770,- 3 860,-3 770,- 3 860,-

4 250,- 4 300,-4 250,- 4 300,-4 250,- 4 300,-4 250,- 4 300,-

od 3 860,- AVANGARDE
AD

AVANGARDE 
AC-03

AVANGARDE 
AD-03

AVANGARDE 
AC-02

AVANGARDE 
AD-02

AVANGARDE 
AC-06

AVANGARDE 
AC-01

AVANGARDE 
AD-01

AVANGARDE 
AC-05

AVANGARDE 
AD-05

AVANGARDE 
AC-04

AVANGARDE 
AD-04

CPVL

CPVL

HCPL

HCPL



PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

24 25

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

od 4 250,-AVANGARDE
AE

od 3 770,- AVANGARDE
AH

CPVL CPVL

CPVL CPVL

HCPL HCPL

HCPL HCPL

4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-
4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-

4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-4 250,- 3 770,-

4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-4 540,- 4 200,-

AVANGARDE 
AE-03

AVANGARDE 
AH-03

AVANGARDE 
AE-02

AVANGARDE 
AH-02

AVANGARDE 
AE-07

AVANGARDE 
AH-07

AVANGARDE 
AE-08

AVANGARDE 
AH-08

AVANGARDE 
AE-09

AVANGARDE 
AH-09

AVANGARDE 
AE-01

AVANGARDE 
AH-01

AVANGARDE 
AE-06

AVANGARDE 
AH-06

AVANGARDE 
AE-04

AVANGARDE 
AH-04

AVANGARDE 
AE-05

AVANGARDE 
AH-05



PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPVL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL
RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

26 27

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

C
PV

L
H

C
P

L

dub bahenní

akát vlašský

modřín tmavý

dub medovýdub hispana

modřín šedý 3D+

eben africký modřín bělený

buk natural olše rustica

ořech pařený wenge congo

od 3 860,-AVANGARDE
AI

od 3 860,- AVANGARDE
AK

CPVL

CPVL

HCPL

HCPL

3 860,-3 860,-
4 250,-4 250,-

3 860,-3 860,- 3 860,-3 860,-3 860,-

4 250,-4 250,- 4 250,-4 250,-4 250,-

AVANGARDE 
AI-03

AVANGARDE 
AI-02

AVANGARDE 
AI-07

AVANGARDE 
AI-01

AVANGARDE 
AI-06

AVANGARDE 
AI-04

AVANGARDE 
AI-05

CPVL

CPVL

HCPL

HCPL

3 860,-3 860,-3 860,-3 860,-
4 300,-4 300,-4 300,-4 300,-

3 860,-3 860,- 3 860,-3 860,-3 860,-

4 300,-4 300,- 4 300,-4 300,-4 300,-

AVANGARDE 
AK-03

AVANGARDE 
AK-02

AVANGARDE 
AK-07

AVANGARDE 
AK-08

AVANGARDE 
AK-09

AVANGARDE 
AK-01

AVANGARDE 
AK-06

AVANGARDE 
AK-04

AVANGARDE 
AK-05



LAMINO
MODERN

03 

prima-dvere.cz

MODERN MA

MODERN MB

MODERN MC

MODERN MD

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA

Zajímavá série Lamino Modern přináší kvalitní deskové dveře  
v kombinaci přírodních dekorů, skla a kovu. Mix takových  
materiálů dodává dveřím punc luxusu a stanou se skvělým  
doplňkem interiéru.

VSTUPTE. Jsou prima



STANDARD STANDARD

30 31

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní
• bezpříplatková skla: satin deco

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

DALŠÍ INFORMACE
• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní
• bezpříplatková skla: satin deco

LAMINO

HCPL
LAMINO

HCPL

60-90 60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

RAMOVE RAMOVEkonstrukce

MDF
konstrukce

MDF

akát vlašský modřín bělený

modřín šedý 3D+

dub bahenní akát vlašský modřín bělený

modřín šedý 3D+

dub bahenní

H
C

P
L

H
C

P
L

od 3 330,-od 3 330,-

3 940,-3 940,-3 940,-3 330,-

MODERN
MB-03

MODERN
MB-02

MODERN
MB-01

MODERN
MB-04

HCPL3 890,-3 890,-3 890,-

MODERN
MA-07

MODERN
MA-06

MODERN
MA-05

HCPL3 890,-3 890,-3 890,-3 330,-

MODERN
MA-03

MODERN
MA-02

MODERN
MA-01

MODERN
MA-04

MODERN
MA

MODERN
MB

HCPL3 940,-

MODERN 
AK-05



STANDARD STANDARD

32 33

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

HCPL

60-90

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

RAMOVE konstrukce

MDF

akát vlašský modřín bělený

modřín šedý 3D+

dub bahenní akát vlašský modřín bělený

modřín šedý 3D+

dub bahenní

H
C

P
L

H
C

P
L

• v základu sklo lacomat 4mm
• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní
• bezpříplatková skla: satin deco

• možnost atypické výšky a šířky na individuální nacenění
• možnost kombinace se všemi typy zárubní

100 a více

LAMINO

HCPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

RAMOVE konstrukce

MDF
60-90

od 3 330,-od 3 330,-

3 990,-3 990,-3 990,-3 330,-

MODERN
MC-03

MODERN
MC-02

MODERN
MC-01

MODERN
MC-04

MODERN
MC

MODERN
MD

HCPL3 990,-

MODERN
MC-05

HCPL4 620,-3 690,-

MODERN
MD-06

MODERN
MD-05

HCPL3 330,-3 330,-3 330,-3 330,-

MODERN
MD-03

MODERN
MD-02

MODERN
MD-01

dub bahenní /
zebrano

modřín bělený /
modřín šedý

modřín šedý /
modřín bělený

akát vlašský /
dub bahenní

bílá mat /
akát vlašský

bílá mat /
dub bahení

MODERN
MD-04



LAMINO/
ECONOMY
BASIC

04 

prima-dvere.cz

BASIC BA 

BASIC BB 

BASIC BC 

BASIC BD 

BASIC BE 

BASIC BF 

BASIC BG 

BASIC BI 

BASIC BJ 

BASIC BK 

BASIC BL 

BASIC BM 

BASIC BN

BASIC BO 

BASIC BP 

BASIC BR 

BASIC BS

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



36 37

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BBod 2 630,-BASIC

BA od 2 630,-

CPPL
CPVL

SLIM

4 950,-

3 180,-

4 950,-

3 180,-

4 650,-

2 930,-

4 650,-

2 930,-

2 880,-2 880,-2 630,-2 630,-

BASIC 
BA-03

BASIC 
BB-03

BASIC 
BA-02

BASIC 
BB-02

BASIC 
BA-01

BASIC 
BB-01

BASIC 
BA-04

BASIC 
BB-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 950,-

3 180,-

4 950,-

3 180,-

4 650,-

2 930,-

4 650,-

2 930,-

2 880,-2 880,-2 630,-2 630,-



38 39

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines, satin macadi

BASIC
BDod 2 120,-BASIC

BC od 2 270,-

BASIC 
BC-03

BASIC 
BD-03

BASIC 
BD-07

BASIC 
BC-02

BASIC 
BD-02

BASIC 
BD-06

BASIC 
BC-01

BASIC 
BD-01

BASIC 
BD-05

BASIC 
BC-04

BASIC 
BD-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 680,-

4 340,-

2 680,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-
CPPL

CPPL

CPVL

CPVL

SLIM

SLIM

4 240,-

2 580,-

4 140,-

5 050,-

2 530,-

3 430,-

4 140,-

5 050,-

2 530,-

3 430,-

4 140,-

4 240,-

2 530,-

2 580,-

2 220,-2 120,-

3 030,-

2 120,-

3 030,-

2 120,-

2 220,-



40 41

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BFod 2 270,-BASIC

BE od 2 270,-

BASIC 
BE-03

BASIC 
BF-03

BASIC 
BE-02

BASIC 
BF-02

BASIC 
BE-01

BASIC 
BF-01

BASIC 
BE-04

BASIC 
BF-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 580,-

4 340,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-
CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 680,-

4 340,-

2 680,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-



42 43

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BIod 2 270,-BASIC

BG od 2 270,-

BASIC 
BG-03

BASIC 
BI-03

BASIC 
BG-02

BASIC 
BI-02

BASIC 
BG-01

BASIC 
BI-01

BASIC 
BG-04

BASIC 
BI-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 680,-

4 340,-

2 680,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-
CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 680,-

4 340,-

2 680,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-



44 45

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines, satin sapporo

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BKod 2 330,-BASIC

BJ od 1 920,-

BASIC 
BG-03

BASIC 
BK-03

BASIC 
BG-02

BASIC 
BK-02

BASIC 
BG-01

BASIC 
BK-01

BASIC 
BK-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 040,-

2 480,-

3 890,-

2 330,-

3 890,-

2 330,-

2 990,-1 920,-1 920,-
CPPL
CPVL

SLIM

4 440,-

2 780,-

4 440,-

2 780,-

4 240,-

2 630,-

4 240,-

2 630,-

2 480,-2 480,-2 330,-2 330,-



46 47

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BMod 1 920,-BASIC

BL od 1 990,-

BASIC 
BL-03

BASIC 
BL-04

BASIC 
BL-05

BASIC 
BM-03

BASIC 
BM-05

BASIC 
BL-02

BASIC 
BM-02

BASIC 
BL-01

BASIC 
BM-01

BASIC 
BM-04

BASIC 
BM-06

CPPL
CPVL

SLIM

3 630,- 3 630,-

2 430,- 2 430,-

3 530,-

2 330,-

3 530,-

2 330,-

3 530,-

2 330,-

1 990,- 1 990,-1 990,-1 990,-1 990,-
CPPL

CPPL

CPVL

CPVL

SLIM

SLIM

4 090,-

2 630,-

3 890,-

4 540,-

2 430,-

3 030,-

4 090,-

4 140,-

2 630,-

2 630,-

3 890,-
2 430,-

2 120,-1 920,-

2 530,-

2 120,-

2 170,-

1 920,-



48 49

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BOod 2 630,-BASIC

BN od 2 120,-

BASIC 
BN-03

BASIC 
BN-04

BASIC 
BO-03

BASIC 
BN-02

BASIC 
BO-02

BASIC 
BN-01

BASIC 
BO-01

BASIC 
BO-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 240,-

2 530,-

4 240,-

2 530,-

4 140,-

2 430,-

4 240,-

2 530,-

2 220,-2 220,-2 120,-2 220,-
CPPL
CPVL

SLIM

4 950,-

3 180,-

4 950,-

3 180,-

4 650,-

2 930,-

4 650,-

2 930,-

2 880,-2 880,-2 630,-2 630,-



50 51

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

STANDARD

FOLIE

SLIM

60-90

DESKOVE RAM

MDF

DALŠÍ INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

• v základu sklo satin deco 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: kůra čirá, chinchila
•  příplatková skla: lacomat, satin lines

BASIC
BRod 2 530,-BASIC

BP od 2 270,-

BASIC 
BP-03

BASIC 
BP-04

BASIC 
BR-03

BASIC 
BP-02

BASIC 
BR-02

BASIC 
BP-01

BASIC 
BR-01

BASIC 
BR-04

CPPL
CPVL

SLIM

4 340,-

2 680,-

4 340,-

2 680,-

4 240,-

2 580,-

4 240,-

2 580,-

2 380,-2 380,-2 270,-2 270,-
CPPL
CPVL

SLIM

5 050,-

3 430,-

4 850,-

3 230,-

4 540,-

2 930,-

4 540,-

2 930,-

3 030,-2 830,-2 530,-2 530,-



52 53

STANDARD

olše italská olše italská

jabloň tmavá jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ bílá 3D+

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělený

dub orange dub orangedub zlatý dub zlatý

olše rustica buk natural

buk lesní buk lesní

buk natural buk natural

ořech tmavý ořech tmavýšvestka švestka

ořech pařený olše rustica

calvados jižní calvados jižní

dub antik 3D+ dub antik 3D+

wenge congo ořech pařený wenge congo

olše americana olše americana

olše 3D+ olše 3D+

ořech west ořech west

ořech 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
FO

LI
E

 S
LI

M
C

P
P

L

bílá polar bílá polar

• v základu sklo kůra čirá 4 mm
•  pro dekory Lamino CPPL není možná kombinace se zárubněmi 

DIN, DIN90 a OKZ
•  bezpříplatková skla: chinchila
•  příplatková skla: satin deco, lacomat, satin lines

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 a více

FOLIE

SLIM

MINUS
3CM

možnost
zkrácení

LAMINO

HCPL

60-90

DESKOVE RAM

MDF
LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

BASIC
BS od 1 450,-

BASIC 
BS-03

BASIC 
BS-04

BASIC 
BS-05

BASIC 
BS-02

BASIC 
BS-01

CPPL
CPVL
HCPL

SLIM

3 940,- 4 240,-
2 220,- 2 480,-

4 950,-
3 330,-

4 390,-
2 680,-

3 130,-
1 660,-

2 930,-

1 870,- 2 170,-2 980,-2 380,-1 450,-

VSTUPTE.
Je prima věřit 
našim dveřím

prima-dvere.cz

H
C

P
L dub medovýakát vlašský

modřín tmavý

bílá mat

modřín šedý 3D+

dub hispana

dub bahenní modřín bělený



Širokou nabídku zárubní podle typu, provedení, materiálu 
i použití uspokojí prakticky jakékoliv potřeby interiéru.  
Lze si vybrat dřevěné zárubně s lamino dekory či dýhou, 
hliníkové zárubně či nejmodernější skryté zárubně.  
V kombinaci s dveřmi tvoří vždy harmonický celek.

VSTUPTE. Jsou prima

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ DŘEVĚNÉ

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ DŘEVĚNÉ

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ

GRADA TOPIC

GRADA DECO     

ZÁRUBNĚ

10 

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



DŘEVĚNÉ
OBLOŽKOVÉ

ZÁRUBNĚ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

FALCOVÉ

TUNEL

TUNEL

TUNEL

TUNEL

TUNEL

STANDARD

DIN90

ULTRA SOFT
ULTRA
SOFT

STANDARD

DIN

OKZ
obklad kovové zárubně

• HORNÍ SPOJ ZÁRUBNĚ 
KLASICKY TZV. NA KOSO

• HORNÍ SPOJ ZÁRUBNĚ 
MODERNĚ TZV. NA TUPO

DŘEVĚNÉ
RÁMOVÉ
ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ

HLINÍKOVÉ
ZÁRUBNĚ

PROFIL 1

PROFIL 2

PROFIL 3

OBLOŽKOVÉ

STANDARD

ZÁRUBNĚ

OBLOŽKOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ ULTRA SOFT / ULTRA SOFT TUNEL
šíře zdi  FÓLIE SLIM, CPVL CPPL HCPL

70 mm 2 640,- 4 280,- 3 020,-
80-105 mm 2 690,- 4 400,- 3 060,-
105-130 mm 2 730,- 4 490,- 3 100,-
130-155 mm 2 770,- 4 610,- 3 150,-
155-180 mm 2 810,- 4 780,- 3 190,-
180-205 mm 3 020,- 4 990,- 3 400,-
205-230 mm 3 190,- 5 200,- 3 570,-
230-255 mm 3 310,- 5 370,- 3 690,-
255-280 mm 3 480,- 5 620,- 3 860,-
280-305 mm 3 690,- 5 870,- 4 070,-
305-330 mm 3 690,- 6 040,- 4 150,-
330-355 mm 3 900,- 6 200,- 4 280,-
355-380 mm 4 030,- 6 370,- 4 400,-
380-405 mm 4 150,- 6 540,- 4 530,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.

OBLOŽKOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ STANDARD / STANDARD TUNEL
šíře zdi  FÓLIE SLIM, CPVL CPPL HCPL

70 mm 2 220,- 3 860,- 2 600,-
80-105 mm 2 270,- 3 980,- 2 640,-
105-130 mm 2 310,- 4 070,- 2 690,-
130-155 mm 2 350,- 4 190,- 2 730,-
155-180 mm 2 390,- 4 360,- 2 770,-
180-205 mm 2 600,- 4 570,- 2 980,-
205-230 mm 2 770,- 4 780,- 3 150,-
230-255 mm 2 900,- 4 950,- 3 270,-
255-280 mm 3 060,- 5 200,- 3 440,-
280-305 mm 3 270,- 5 450,- 3 650,-
305-330 mm 3 360,- 5 620,- 3 730,-
330-355 mm 3 480,- 5 790,- 3 860,-
355-380 mm 3 610,- 5 950,- 3 980,-
380-405 mm 3 730,- 6 120,- 4 110,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.

TUNEL

TUNEL

56 57

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE

•  hrany o minimálním poloměru zaoblení
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní lamino CPVL, lamino CPPL, lamino HCPL
•  pro sílu stěn od 75 do 320 mm, variabilnost záklopové strany je + 20mm

•  hrany s velkým poloměrem zaoblení
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní folie slim, lamino CPVL, lamino CPPL, 

lamino HCPL
•  pro sílu stěn od 75 do 320 mm, variabilnost  záklopové strany je + 20 mm

NA KOSO

NA KOSO

NA KOSO

NA KOSO

NA TUPO

NA TUPO



58 5958

OBLOŽKOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DIN / DIN TUNEL
šíře zdi FOLIE SLIM, CPVL HCPL

60 - 75 mm 2 120,- 2 480,-
80 - 100 mm 1 510,- 1 870,-
100 - 120 mm 1 510,- 1 870,-
120 - 140 mm 1 680,- 2 040,-
140 - 160 mm 1 680,- 2 040,-
160 - 180 mm 1 810,- 2 170,-
180 - 200 mm 1 810,- 2 170,-
200 - 220 mm 1 890,- 2 250,-
220 - 240 mm 1 890,- 2 250,-
240 - 260 mm 1 930,- 2 310,-
260 - 280 mm 1 930,- 2 310,-
280 - 300 mm 2 020,- 2 390,-
300 - 320 mm 2 020,- 2 390,-
320 - 340 mm 2 350,- 2 710,-
340 - 360 mm 2 690,- 3 050,-
360 - 380 mm 3 020,- 3 380,-
380 - 400 mm 3 360,- 3 720,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.

OBLOŽKOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DIN90
šíře zdi FOLIE SLIM, CPVL HCPL

60 - 75 mm 3 280,- 3 410,-
80 - 100 mm 2 550,- 2 640,-
100 - 120 mm 2 550,- 2 640,-
120 - 140 mm 2 760,- 2 850,-
140 - 160 mm 2 760,- 2 850,-
160 - 180 mm 2 900,- 3 010,-
180 - 200 mm 2 900,- 3 010,-
200 - 220 mm 3 010,- 3 110,-
220 - 240 mm 3 010,- 3 110,-
240 - 260 mm 3 080,- 3 190,-
260 - 280 mm 3 080,- 3 190,-
280 - 300 mm 3 190,- 3 300,-
300 - 320 mm 3 190,- 3 300,-
320 - 340 mm 3 560,- 3 700,-
340 - 360 mm 3 970,- 4 130,-
360 - 380 mm 4 380,- 4 550,-
380 - 400 mm 4 790,- 4 980,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.

OBLOŽKOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ DIN90 TUNEL
šíře zdi FOLIE SLIM, CPVL HCPL

60 - 75 mm 3 450,- 3 590,-
80 - 100 mm 2 680,- 2 780,-
100 - 120 mm 2 680,- 2 780,-
120 - 140 mm 2 900,- 3 000,-
140 - 160 mm 2 900,- 3 000,-
160 - 180 mm 3 050,- 3 170,-
180 - 200 mm 3 050,- 3 170,-
200 - 220 mm 3 170,- 3 270,-
220 - 240 mm 3 170,- 3 270,-
240 - 260 mm 3 240,- 3 350,-
260 - 280 mm 3 240,- 3 350,-
280 - 300 mm 3 350,- 3 470,-
300 - 320 mm 3 350,- 3 470,-
320 - 340 mm 3 740,- 3 890,-
340 - 360 mm 4 170,- 4 340,-
360 - 380 mm 4 600,- 4 780,-
380 - 400 mm 5 030,- 5 230,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.

TUNEL FALCOVÉ TUNEL

FALCOVÉ

DIN DIN DIN90
NA KOSO NA TUPO NA TUPO

DALŠÍ INFORMACE
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran FOLIE SLIM, LAMINO CPVL, CPPL, HCPL
•  standardní šířka 100 mm

PROFIL 1 PROFIL 2 PROFIL 3

RÁMOVÉ

PROFIL 1

PROFIL 2

PROFIL 3

DALŠÍ INFORMACE
Obložková zárubeň OKZ je vynikajícím speciálním, rychlým a čistým řešením 
pro obložení stávající kovové zárubně ve vybraném dekoru.
• možnost obložení doporučujeme nejdříve konzultovat s naším technikem
•  montáž zárubně je nutné provést v interiérech na dokončené stěny 

a podlahy
•  u odchylek větších než 6 mm je nutné objednat zárubeň atypickou, 

která eliminuje deformace

šíře křídla průchod původní ocel. zárubně šíře OKZ ve falci průchod OKZ

60 59,4 - 60,0 cm 62,6 cm 57,0 cm
70 69,4 - 70,0 cm 72,6 cm 67,0 cm
80 79,4 - 80,0 cm 82,6 cm 77,0 cm
90 89,4 - 90,0 cm 92,6 cm 87,0 cm
100 99,4 - 100,0 cm 102,6 cm 97,0 cm

zeď

podlaha

 

kovová zarubeň

OKZ

ostění

těsnění

PVC spojovací profil

pevný záklop

regulovatelný záklop (20 mm)

TUNEL

FALCOVÉ
OKZ

obklad kovové zárubně

140-160 mm fólie slim, CPVL
80-140 mm HCPL
140-160 mm HCPL

80-140 mm  fólie slim, CPVL
3 150,-

3 240,-
3 390,-

2 990,-

NA KOSO

olše italská olše italská

dub karpatský dub karpatskýdub bělený dub bělenýbuk lesní buk lesnícalvados jižní calvados jižní

olše americana olše americanaořech west ořech west

FO
LI

E
 S

LI
M

FO
LI

E
 S

LI
M

bílá polar bílá polar

buk natural buk naturaldub sonoma dub sonomaolše rustica olše rusticaořech pařený ořech pařenýwenge congo wenge congo

C
PV

L

C
PV

L

H
C

P
L

H
C

P
L

dub medový dub medový

akát vlašský akát vlašský

modřín bělený modřín bělený

bílá mat bílá mat

modřín tmavý modřín tmavý

dub hispana dub hispana

modřín šedý 3D+ modřín šedý 3D+

dub bahenní dub bahenníeben africký eben africký

model provedení cena

PROFIL 1 FOLIE SLIM, CPVL 730,-
PROFIL 1 CPPL 1 810,-
PROFIL 1 HCPL 1 000,-
  
PROFIL 2 FOLIE SLIM, CPVL 930,-
PROFIL 2 CPPL 1 900,-
PROFIL 2 HCPL 1 140,-
  
PROFIL 3 FOLIE SLIM, CPVL 930,-
PROFIL 3 CPPL 1 900,-
PROFIL 3 HCPL 1 140,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%.
 

cena za OKZ tunel a za OKZ pro jiné šíře 
individuální kalkulace



61

DALŠÍ INFORMACE

60

Klientům , kteří hledají moderní, jednoduchá řešení, která optimalizují prostor, 
doporučujeme hliníkové zárubně určené pro skleněné i dřevěné dveře z naší nabídky.
Klasické oblé zárubně LAURA nastavitelné pro jakoukoliv tloušťku stěny, jsou 
dostupné v následujících variantách: 
•  DA -  pro polodrážkové dveře 
•  DB -  pro bezpolodrážkové dveře 
•  DC -  pro dřevěné dveře v hliníkových rámech 
•  DD -  rám pro dřevěné dveře s hliníkovým lemováním
•  VA -   pro skleněné dveře tlouštky  8-10 mm 
•  VB -   pro skleněné dveře 5 mm s hliníkovým rámem 

HLINÍKOVÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
LAURA PRIMA

retroarte styleretroarte styleretroarte style

DEKORATIVNÍ KORUNA NAD ZÁRUBEŇ
GRADA TOPIC

DEKORATIVNÍ OBLOŽKOVÉ LIŠTY ZÁRUBNÍ
GRADA DECO

•  dostupné va variantách Arte, Retro, Style
•  šíře dle příslušné zárubně 60-90
•  šíře 100 mm
•  dostupné ve vybraných dekorech lamina CPVL, CPPL či HCPL
•  možnost příp. atypických rozměrů
•  cenu sdělíme na vyžádání

•  šíře dle příslušné zárubně 60-90
•  výška 100 mm
•  dostupná ve vybraných dekorech lamina CPVL, CPPL či HCPL
•  možnost příp. atypických rozměrů
•  cenu sdělíme na vyžádání

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACEDekorativní koruna/římsa nad obložkovou 
i rámovou zárubeň dodá celkovému 
dveřnímu kompletu zcela nový výraz 
a vzhled.

Krycí dekorativní lišta je skvělé řešení pro snadnou 
a rychlou individualizaci standardních obložkových 
zárubní. Nabízí se ve třech různých vzhledových 
provedeních.

Arte Retro Style

DALŠÍ INFORMACE
•  rozměry standardních zárubní jsou určeny světlou výškou 1970 mm od úrovně hotové 

podlahy a průchozí šířkou 600, 700, 800, 900 a 1100 mm pro jednokřídlé levé nebo pravé 
dveře a 1250, 1450, 1600 mm pro dvoukřídlé dveře. Dle požadavků zákazníků vyrábíme 
zárubně v libovolných výškách a šířkách

•  ocelové zárubně se vyrábí ze speciálních otevřených profi lů z černého, případně žárově 
pozinkovaného plechu o tloušťce 1,3 – 1,5 mm  s ochranným základním nátěrem

•  možnost dodání zárubní s deklarovanou požární odolností EI30, EI45

•  zárubně / pouzdra pro posuvné dveře
•  nemocniční zárubně
•  zárubně s děleným tepelným mostem
•  zárubně s olověnou výstelkou
•  univerzální levo-pravé zárubně
•  bezpečnostní zárubně

•  zárubně pro klasické cihlové zdění (hranatý i oblý profi l)
•  zárubně pro sádrokartonové příčky
•  zárubně pro přesné zdění
•  zárubně pro dodatečnou montáž
•  zárubně se světlíky
•  zárubně zakončovací

OCELOVÉ STANDARD

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

od 580,-



Kvalitní a bezpečné vstupní dveře přispějí k ochraně vašeho 
majetku. Výběr u správných vstupních dveří do vašeho bytu je 
nesmírně důležitý:  dveře jsou nejen vizitkou, ale musí plnit celou 
řadu funkcí.

VSTUPTE. Jsou prima

GARDE STANDARD

GARDE MODERN

VSTUPNÍ DVEŘE

11 

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



64 65

GARDE
STANDARD od 2 140,-

STANDARD

FOLIE

SLIM
LAMINO

HCPL

kukátko kukátko

80-90

32

LAMINO

CPVL
DESKOVELAMINO

CPPL
RAM

MDF

32

DESKOVE

padací
práh

padací
práh

ocelové

80-90

ocelové

RAM

MDF

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Vchodové dveře vhodné k zabezpečení bytů a vnitřních prostor (vstupní dveře).
•  rám z MDF desky zesílené dvěma ocelovými pásy
• pro horní přídavný zámek je nutné dokoupit horní rozetu, která má rozteč šroubů 95 mm

DALŠÍ INFORMACE

od 3 650,-

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

GARDE
MODERN

CPVL
CPPL HCPL

SLIM
2 430,-

3 770,- 3 650,-3 650,-3 650,- 3 650,- 3 650,-

2 140,-

GARDE
MODERN 30

GARDE
MODERN 20

GARDE
MODERN 10

GARDE
MODERN 40

GARDE
MODERN 50

GARDE
STANDARD 10

Vstupní dveře se zvýšenou bezpečnostní odolností, které vyhoví požadavkům na bezpečné vstupní 
dveře.
•  rámová zárubeň s nerezovým prahem
•  model může být dodán jako komplet s rámovou nebo ocelovou zárubní za příplatek
•  pro horní přídavný zámek je nutné dokoupit horní rozetu, která má rozteč šroubů 95 mm

DALŠÍ INFORMACE

jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ dub orange dub zlatý

dub sonoma

buk natural

ořech tmavý švestka

ořech pařený

dub antik 3D+

wenge congo

olše 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
C

P
P

L

olše italská

dub karpatský dub bělenýbuk lesní calvados jižní

olše americana ořech west

FO
LI

E
 S

LI
M

bílá polar

H
C

P
L

akát vlašský modřín šedý 3D+dub bahenní



Je mnoho případů, kdy je potřeba pro vybavení domu či bytu 
pořídit dveře se zcela speciálními vlastnostmi. Mohou to 
být jednak různé posuvné, skládací a kyvné dveře, které 
mají speciální funkci. Může se jednat o kvalitní protipožární, 
bezpečnostní, kouřotěsné dveře, které přispějí k ochraně  
vašeho majetku.

VSTUPTE. Jsou prima

POSUVNÉ SYSTÉMY

SYSTÉM SKRYTÉ ZÁRUBNĚ

SKLÁDACÍ DVEŘE

VAHADLOVÉ DVEŘE

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

SPECIÁLNÍ DVEŘE

12 

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



68 69

•  model představuje nejběžnější typ stavebních 
pouzder pro posuvné dveře: jednoduché pouzdro pro 
dveře jednokřídlé

•  standardní šířka průchodu: 600 - 1 200 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
•  výška průchodu na míru: 1980 - 2700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky možno 

i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm 
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 125 mm 

(u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha 1 dveřního křídla: 100 kg

•  model je sestavou dvou stavebních pouzder 
navzájem spojených vodící lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé 
dveře, které se potom vysouvají proti sobě. Pohyb 
dveřních křídel může být i synchronizován

•  standardní šířka průchodu: 1 250 - 2 450 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
• výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky 

možno i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 125 mm 

(u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha dveřních křídlel: 100 kg

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM
POSUVNÉ SYSTÉMY DO POUZDRA JAP

POSUVNÉ SYSTÉMY DO POUZDRA LEON

JAP 700 
STANDARD

JAP 710 
KOMFORT

•  jednoduché pouzdro pro jednokřídlé dveře
•  je určeno pro stěny tlouštky100 mm, pro křídla 40 mm 

a tlouštky stěn 125 mm, pro křídla 60 mm
•  provedení pro sádrokartonové i zděné příčky
•  pouzdro se nabízí buď ve verzi  pro obložkovou 

zárubeň nebo v provedení bez použití zárubně

•  sestava, která se skládá ze dvou stavebních 
pouzder navzájem spojených vodící lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé 
dveře, které se následně vysouvají proti sobě. 
Pohyb dveřních křídel je přitom synchronizován

•  je použitelné pro stěny tlouštky 100 mm s křídly 
40 mm nebo stěny tloušťky 125 mm pro  křídla 
60 mm

•  provedení je vhodné pro sádrokartonové i zděné 
příčky

•  pouzdro je nabízeno ve verzi  pro obložkovou 
zárubeň nebo v provedení bez použití zárubně

LEON E LEON EE

•  jde o typ dvojitého pouzdra, v němž jsou dvoje jedno 
křídlé dveře, které mohou uzavírat dva vedle sebe 
sousedící pokoje (každé křídlo se pohybuje 
na opačnou stranu)

•  standardní šířka průchodu: 600 + 600 - 1 200 + 
1 200 mm

•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
•  výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 175 mm
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 200 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 200 mm
•  maximální váha 1 dveřního křídla: 100 kg

•  model sestává ze dvou stavebních pouzder 
navzájem spojených vodící lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé 
dveře, které se potom vysouvají proti sobě. Pohyb 
dveřních křídel může být i synchronizován

•  standardní šířka průchodu: 1 250 - 2 450 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
• výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky 

možno i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky:

125 mm (u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha  dveřních křídlel: 100 kg

JAP 720
UNBOX

JAP 730 
PARALLEL

•  sestava, která se skládá ze dvou stavebních 
pouzder navzájem spojených vodící lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé 
dveře, které se postupně vysouvají

•  pohyb dveřních křídel je synchronizován. Pouzdro 
je použitelné pro stěny tlouštky 175 mm a je určeno 
pro dvě dveřní křídla  o tlouštce 40 mm. Jedno 
křídlo táhne i tlačí při otevírání a zavírání dveří

•  provedení je vhodné pro sádrokartonové i zděné 
příčky

•  pouzdro je určeno pro provedení s obložkovou 
zárubní 

•  dvojité pouzdro, v němž jsou dvoje jednokřídlé 
dveře, které se zavírají nezávisle na sobě (každé 
na opačnou stranu) a mohou uzavítat dvě místnosti

•  pouzdro je použitelné pro stěny tlouštky175 mm 
a je určeno pro dvě křídla o tlouštce  do 40 mm 

•  provedení vhodné pro sádrokartonové i zděné 
příčky

•  pouzdro je určeno pro provedení s obložkovou 
zárubní

LEON ATM LEON AZ

Pouzdro do sádrokartonové stěny. Doorkit je montážní souprava stavebního pozdra pro 
sádrokartonové příčky, je snadno a rychle sestavitelná díky praktickému západkovému 
systému a není třeba použití spojovacího materiálu. Rám je zhotoven pouze z kovu bez 
plastových komponentů. Vyznačuje se pevností, jako tradiční konstrukční rámy. 
Jednoduchý výběr rozměrů není možné zaměnit díky západkovému pozičnímu systému. 
Tento úkon nabízí zjednodušení montážní operace. Toto ocení jak profesionálové, 
tak koneční zákazníci při svépomocné montáži. Pokud si přejete pouzdro pro dvojité 
posuvné dveře, stačí spojit dva proti sobě postavené Scrigno Kit. Nezbytné doplňky jsou 
již obsaženy v balení.

•  rychlá kompletace: sestavení je rychlé, intuitivní a nevyžaduje šrouby
•  manipulace: balení je zmenšeno na minimum (2200 x 190 x 130 mm), 

snadná přenosnost a skladovatelnost i na stavbě
•  snadná instalace do sádrokartonové stěny nebo příčky
• všestrannost
• maximální ekonomické využití
• 10 let záruky na posuvný systém

Jedná se o výrobek, který je výsledkem dvacetileté zkušenosti fi rmy Scrigno, určený 
speciálně pro staveniště, se zárukou kvalitativního standardu fi rmy Scrigno. Stavební 
pouzdro Stech je k dispozici pouze ve stanovené šířce a výšce. Dodává se ve dvojím  
provedení: 
A. Pouzdro do zděné stěny
B. Pouzdro do sádrokartonové stěny

•  konstrukce plechové kapsy systému Stech je z pozinkovaného plechu o tloušťce 
0,5 mm na bocích/zadním profi lu a 0,8 mm na horním/spodním profi lu.

•  bok plechové kapsy tohoto pouzdra je vyroben z jediného kusu plechu a vyznačuje se 
svislým žebrováním. Na boku se nacházejí také vodorovné profi ly z pozinkovaného 
plechu, které slouží k zesílení konstrukce i pro usnadnění aplikace a upevnění 
sádrokartonové tabule prostřednictvím příslušných šroubů dodávaných v rámci 
výbavy.

•  pouzdro je vybaveno dvěma spojovacími rozpěrkami potřebnými pro instalaci.
•  10 let záruky na posuvný systém.

POSUVNÉ SYSTÉMY DO POUZDRA SCRIGNO

DOORKIT STECH

Cenová nabídka na posuvné systémy na vyžádání.

Posuvné dveře jsou vyráběny jako bezfalcové a v libovolném 
rozměru i dekoru dle nabídky daného modelu jako dvoukřídlové 
i jednokřídlové. Křídlo posuvných dveří je standardně vybaveno 
PVC madlem (sada) v barvě křídla drážkou pro stabilizační profi l 
ve spodní části.

•  dveřní křídlo s madlem
•  mechanismus posuvu
•  stabilizační profi l
•  distanční lišta pod mechanismus posuvu
•  zrycí lišta posuvu se dvěma kovovými držáky nebo garnýž
•  zorazový hranol
•  zárubeň typu tunel, možná i OKZ

•  2 x dveřní křídlo s madlem
•  2 x mechanismus posuvu
•  1 x spojka mechanismů posuvu
•  2 x stabilizační profi l
•  2 x distanční lišta pod mechanismus posuvu
•  2 x krycí lišta posuvu se dvěma kovovými držáky nebo 2 x garnýž
•  zárubeň typu tunel, možná i OKZ

•  dřevěný rám nebo rám z MDF 
(shodné s nabídkou konkrétního modelu)

•  výplň ,,medová plástev“
•  povrch z desky HDF o síle 3 mm

Poznámka: •  příplatkové možnosti jsou shodné 
s nabídkou konkrétního modelu 
dveří.

JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ KONSTRUKCE

STANDARD

60-90 100 a více



70 71

SYSTÉM SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
GRADA INVISIBLE SYSTEM

•  instalace je možná do  stěny  o minimální tlouštce 75 mm
•  křídla pro hliníkové skryté zárubně jsou dostupná ve 

vybraných dekorech CPVL, CPPL a HCPL nebo 
v základním nátěru jako příprava pro sjednocení 
s designem stěn

•  dveřní křídlo může být dodáno v základním nátěrové 
barvě jako podklad pro fi nální pokojový nátěr

Systém skrytých zárubní s dveřmi SARA PRIMA je 
inovativní produkt pro kreativní projektování interierů 
s efektem skrytých dveří, který skýtá možnost sjednotit 
povrchovou úpravou dveře se stěnou, do které jsou 
nainstalovány. 

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

STANDARD

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL
LAMINO

HCPL

60-90

BEZFALCOVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ VEN DVEŘE S FALCEM OTEVÍRAVÉ DOVNITŘ

ŘEZ ALU ZÁRUBNÍ UIS

SKLÁDACÍ DVEŘE
GRADA COMPO

VAHADLOVÉ DVEŘE/LÍTAČKY
GRADA WAGO

100 a více

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  standardně dva závěsy, možnost dodatečných
•  dodatečně možnost osadit okopové plechy
•  příplatková madla
•  cenová nabídka na vyžádání

100 a více

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  dvě plná dveřní křídla; madla
•  závěsy s montáží na povrch
•  posuvný mechanismus; dřevěná zárubeň
•  zárubeň obložková

•  cenová nabídka na vyžádání
•  obě poloviny dveří jsou spojeny třemi závěsy. S podlahou jsou dveře 

propojeny pomocí stabilizátoru montovaného do podlahy. Posuvný 
mechanizmus je montovaný v nadpraží dřevěné zárubně.

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ
INFORMACE

LAMINO

CPVL
LAMINO

CPPL

60-90

obróbka murarska lub płyta g-k

otwarcie skrzydła
lewego o 180° skrzydło drzwiowe

obróbka murarska lub płyta g-k

Przekrój poprzeczny drzwi Sara Eco

Przekrój poprzeczny drzwi Sara Eco (montaż w ścianie G-K)

profil ościeżnicy

Profil ościeżnicy z uszczelką

otwarcie skrzydła
prawego o 180°

Przekrój pionowy drzwi Sara Eco

20
43

 - 
w

ys
ok

oś
ć 

sk
rz

yd
ła

20
44

 - 
w

ys
ok

oś
ć 

w
 ś

w
ie

tle
 p

rz
ej

śc
ia

 o
śc

ie
żn

ic
y

20
86

 - 
ca

łk
ow

ita
 w

ys
ok

oś
ć 

oś
ci

eż
ni

cy
20

94
 - 

w
ym

ag
an

a 
w

ys
ok

oś
ć 

ot
w

or
u 

w
 m

ur
ze

podłoga

A

S
B
C
D

jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ dub orange dub zlatý

dub sonoma

buk natural

ořech tmavý švestka

olše rustica

dub antik 3D+

ořech pařený wenge congo

olše 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
C

P
P

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín bělený

bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní eben africký

model provedení cena
plně otevíravé ven 180° PAINT ME 2 930,-
plně otevíravé ven 180° LAMINO HCPL 3 730,-
plně otevíravé ven 180° LAMINO CPVL  2 930,-

plně otevíravé dovnitř 90° PAINT ME  3 430,-
plně otevíravé dovnitř 90° LAMINO HCPL 4 240,-
plně otevíravé dovnitř 90° LAMINO CPVL  3 430,-
zárubeň hliníková  7 030,-

model provedení cena
mechanismus skládaných dveří  1 010,-
skryté závěsy  1 350,-
úchyty 01 / 02 / 03 ocel 510,-
úchyty 06 / 07 ocel 340,-
MAX 04 nebo MAX 05   680,-
cena plného křídla  x2 + 400,-

model provedení cena
oboustranné zesílení z oceli do 30 cm  1 010,-
dodatkový závěs  1 350,-
úchyty 01 / 02 / 03 ocel 510,-
úchyty 06 / 07 ocel 340,-
MAX 04 nebo MAX 05   680,-
vahadlové jednokřídlé dveře = cena plného křídla + 1350,- Kč
vahadlové dvoukřídlé dveře = (cena plného křídla + 1350,- Kč) x 2



72 73

PROTIPOŽÁRNÍ
VATRA UNI

CENÍK VATRA UNI

od 4 470,-

od 899,-

STANDARD

LAMINO

CPVL

60-90

EI/EW
45

LAMINO

CPPL
LAMINO

HCPL

zámek pro
cylindricko u

DESKOVE

31

34

VATRA UNI 10 VATRA UNI 20 VATRA UNI 30 VATRA UNI 40 VATRA UNI 50

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Protipožární dveře VATRA UNI jsou základním protipožárním modelem s certifi kovanou odolností EI/EW 30 
a EI/EW 45 s univerzálním použitím do ocelové, obložkové nebo rámové zárubně.
•  prosklení certifi kovaným protipožárním sklem tl. 8mm, resp.16mmm
•  jsou určeny jako vnitřní vchodové dveře
•  jsou vhodné pro zavěšení stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba tyto dveře doplnit samozavíračem
•  je možné doobjednat pevné či otevíravé nadsvětlíky, boční přístavby dle zadání nebo nestandardní rozměry
•  protipožární dveře VATRA UNI s certifi kovanou odolností EI/EW 45, individuální kalkulace ceny

•  při objednání protipožárních dveří s ocelovou zárubní je třeba přesně defi novat 
do jaké šíře zdi bude zárubeň osazena a je třeba vést v patrnosti, že ocelová 
zárubeň musí mít protipožární úpravu pro splnění předpisů a norem požárních 
uzávěrů

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE

VATRA UNI - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI 10 EI 30 60 4 470,-
 EI 30 70 4 570,-
 EI 30 80 4 670,-
 EI 30 90 4 770,-
VATRA UNI 20 EI 30 60 14 585,-
 EI 30 70 15 710,-
 EI 30 80 17 085,-
 EI 30 90 17 245,-
VATRA UNI 30 EI 30 60 19 465,-
 EI 30 70 21 700,-
 EI 30 80 23 160,-
 EI 30 90 26 890,-
VATRA UNI 40 EI 30 60 14 585,-
 EI 30 70 15 710,-
 EI 30 80 17 085,-
 EI 30 90 17 245,-
VATRA UNI 50 EI 30 60 13 820,-
 EI 30 70 13 915,-
 EI 30 80 14 315,-
 EI 30 90 14 395,-

VATRA UNI - EI45
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI 10 EI 45 60 8 950,-
 EI 45 70 9 050,-
 EI 45 80 9 410,-
 EI 45 90 9 500,-

VATRA UNI - 34dB
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI 34 dB EI 30 60 7 290,-
 EI 30 70 7 390,-
 EI 30 80 7 620,-
 EI 30 90 7 710,-

OBLOŽKOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ

VATRA UNI - EI30/EW30
model provedení šířka cena
OZ  60-90 CPPL, CPVL, HCPL  80-120 4 180,-
 CPPL, CPVL, HCPL  120-150 4 430,-
 CPPL, CPVL, HCPL  150-200 4 580,-
 CPPL, CPVL, HCPL  200-260 4 670,-
 CPPL, CPVL, HCPL  260-320 4 760,-

jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ dub orange dub zlatý

dub sonoma

buk natural

ořech tmavý švestka

olše rustica

dub antik 3D+

ořech pařený wenge congo

olše 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
C

P
P

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín bělený

bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní eben africký



74 75

KOUŘOTĚSNÉ PP
VATRA 
UNI PYRO

BEZPEČNOSTNÍ PP
VATRA UNI 
SAFE BT2/BT3

STANDARD

STANDARD

LAMINO

CPVL

LAMINO

CPVL

60-90

EI/EW
45

LAMINO

CPPL

LAMINO

CPPL

LAMINO

HCPL

LAMINO

HCPL

zámek pro
cylindricko u

zámek pro
cylindricko u

padací
práh

31

DESKOVE

31

60-90

EI/EW
45

VATRA UNI
PYRO 10

VATRA UNI
SAFE 10

VATRA UNI
PYRO 20

VATRA UNI
SAFE 20

VATRA UNI
PYRO 30

VATRA UNI
SAFE 30

VATRA UNI
PYRO 40

VATRA UNI
SAFE 40

VATRA UNI
PYRO 50

VATRA UNI
SAFE 50

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Protipožární dveře VATRA UNI jsou základním protipožárním modelem s certifi kovanou odolností EI/EW 30 
a EI/EW 45 s univerzálním použitím do ocelové, obložkové nebo rámové zárubně.
•  prosklení certifi kovaným protipožárním sklem tl. 8mm, resp.16mmm
•  jsou určeny jako vnitřní vchodové dveře
•  jsou vhodné pro zavěšení stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba tyto dveře doplnit samozavíračem
•  je možné doobjednat pevné či otevíravé nadsvětlíky, boční přístavby dle zadání nebo nestandardní rozměry
•  protipožární dveře VATRA UNI s certifi kovanou odolností EI/EW 45, individuální kalkulace ceny

Protipožární dveře VATRA UNI SAFE jsou EI/EW 30/45 dveře DPO s univerzálním použitím jak do ocelové, 
obložkové nebo rámové zárubně s pasívními bezpečnostními prvky, které splňují požadavky bezpečnostní 
třídy 2 nebo 3 a jsou vybaveny příslušnými certifi káty.
• prosklení certifi kovaným protipožárním sklem tl. 8mm, resp.16mmm
• jsou určeny jako vnitřní vchodové dveře
• jsou vhodné pro zavěšení stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba dveře doplnit samozavíračem
•  je možné doobjednat pevné či otevíravé nadsvětlíky, boční přístavby dle zadání nebo nestandardní rozměry
•  speciální bezpečnostní ocelová zárubeň (podmínka pro certifi kaci) pro ostění 100 mm nebo 150 mm
   - cena: 2 400,-

DALŠÍ INFORMACE DALŠÍ INFORMACE

VATRA UNI PYRO - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI PYRO EI 30 60 7 670,-
 EI 30 70 7 770,-
 EI 30 80 8 125,-
 EI 30 90 8 220,-

VATRA UNI SAFE BT3 - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI SAFE EI 30 60 11 750,-
 EI 30 70 11 950,-
 EI 30 80 12 100,-
 EI 30 90 12 890,-

VATRA UNI SAFE BT2 - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI SAFE EI 30 60 10 230,-
 EI 30 70 10 715,-
 EI 30 80 11 450,-
 EI 30 90 12 190,-

od 7 670,-

od 10 230,-

jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ dub orange dub zlatý

dub sonoma

buk natural

ořech tmavý švestka

olše rustica

dub antik 3D+

ořech pařený wenge congo

olše 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
C

P
P

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín bělený

bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní eben africký

jabloň tmavá

buk natural

bílá 3D+ dub orange dub zlatý

dub sonoma

buk natural

ořech tmavý švestka

olše rustica

dub antik 3D+

ořech pařený wenge congo

olše 3D+ ořech 3D+

C
PV

L
C

P
P

L
H

C
P

L

dub medový

akát vlašský

modřín bělený

bílá mat

modřín tmavý

dub hispana

modřín šedý 3D+

dub bahenní eben africký



PŘÍSTAVBY

NADSVĚTLÍKY A BOČNÍ SVĚTLÍKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SKLA

DEKORY

DOPLŇKY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

13 

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



78 79

NADSVĚTLÍKY
A BOČNÍ SVĚTLÍKY

KRYCÍ LIŠTY ZÁRUBNÍ

PODLAHOVÉ LIŠTY
Systém podlahových lišt, kterými dokonale navážete přesně 
na váš dekor dveří i zárubní a vytvoříte tak dokonalou 
harmonii dveří a podlahy v prostoru. Jsou ideálním 
dekorativním doplňkem všech našich nabízených dveří 
a zárubní, protože jejich povrchová úprava je provedena 
v identických dekorech laminem CPPL nebo CPVL.

•  podlahové lišty standardně dodáváme v délkách 2,62 bm
• cena za 1 ks lišty......157,-/190,- 

DALŠÍ INFORMACE

PROVEDENÍ 1
•  výška lišty 80 mm
•  šířka lišty 13 mm

STANDARD
•  Lest vituus vicaver entemquam, quonloc 

ciaedes! Si ingulost consimu ntrebut

OVALNÁ
•  Lest vituus vicaver entemquam, quonloc 

ciaedes! Si ingulost consimu ntrebut

ČTVERCOVÁ
•  Lest vituus vicaver entemquam, quonloc 

ciaedes! Si ingulost consimu ntrebut

PROVEDENÍ 2
•  výška lišty 60 mm
•  šířka lišty 13 mm

PROVEDENÍ 3
•  výška lišty 60 mm
•  šířka lišty 13 mm

DVEŘNÍ KOVÁNÍ A KLIKY

OKOPOVÉ PLECHY

VENTILACE

NEREZOVÝ OKOPOVÝ PLECH 0,6 mm, VÝŠKA 300 mm
•  cena na vyžádání dle konkrétní šíře křídla a dveří

DVEŘNÍ KOVÁNÍ A KLIKY
•  vyžádejte si konkrétní nabídku a katalogy předních českých 

dodavatelů dveřního kování a klik za výborné ceny!

STANDARD

Nadsvětlíky a boční světlíky jsou pevné, neotevíravé, prosklené 
dělící stěny mezi místnostmi, které mohou být nezávisle instalovány 
nebo doplňují interiérové dveře (kromě celoskleněných dveří 
Crystal) s rámovou zárubní. Nadsvětlíky a boční světlíky jsou 
vyráběny a dodávány se sadou komponentů pro montáž.

•  nadsvětlíky a boční světlíky jsou dodávány spolu dveřmi s rámovou zárubní v povrchové 
úpravě lamino CPVL, CPPL a HCPL

•  jsou zaskleny tvrzeným sklem o tloušťce 6 mm

DALŠÍ INFORMACE

KRYTKY
ZÁVĚSŮ

Dostupné dekory:

Lorem ipsum

KUKÁTKO

Ventilační průduchy, mřížky a ventilace v křídle není možné použít na bezfalcová křídla/bez polodrážky.

VENTILAČNÍ PRŮDUCHY 
PRO PLNÉ DVEŘE
•  v provedení:

VENTILAČNÍ PRŮDUCHY 
•  nerezová ocel: vnější rozměr xx x xx mm
•  provedení: hranaté nebo kulaté
•  cena: xxx,-

VENTILAČNÍ MŘÍŽKY 
•  v provedení

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum

příplatek cena

DTD   595,-
Křídlo 100 a 110 280,-
Větrací mřížka plastová 330,-
Větrací mřížka nerezová 1680,- 
Ventilace v křídle 195,-
Atypický rozměr, provedení      individuální kalkulace
Ventilační plastové průduchy plastové (sada 5 ks)  130,-
Ventilační kovové průduchy Nikl / bronz (5 ks) 850,-
Kukátko 250,-
Vícebodový lištový zámek /ZBO/ 1995,-
Zesílení pro samozavírač 295,-
Dvoukřídlové dveře x2 + 15%
Dvoudekorové křídlo  +50%
Bezfalc křídlo pro posuv systém  380,-
Zárubeň pro dvoukřídlé dveře  +30%
 
Příplatková skla: 
LACOMAT/SATIN LINES 
BASIC BE, BF, BG, BI, BJ, BL, BN 355,-
BASIC BA, BC, BK, BM, BP 790,-
BASIC BB, BD, BO, BR, BS 995,-
 
SATIN SAPPORO 
BASIC BK 355,-
  
SATIN MACADI 
BASIC BC, BG 355,-
 
SATIN DECO 
BASIC BS 355,-

CENÍK PŘÍPLATKŮ 



80 81

DEKORY
FOLIE SKLA

bílá polar

olše italská

buk lesní

olše americana

calvados jižní

ořech west

dub karpatský dub bělený

FOLIE SLIM

bílá 3D+

jabloň tmavá

buk natural

olše 3D+

dub antik 3D+

ořech 3D+ ořech tmavý

dub orange dub zlatý

švestka

LAMINO CPPL

bílá mat

eben africký

akát vlašský

modřín bělený

dub hispana

modřín tmavý modřín šedý 3D+

dub medový dub bahenní

LAMINO HCPL

buk natural dub sonoma ořech pařenýolše rustica wenge congo

LAMINO CPVL

LAMINO
kůra čirá

lacomat

chinchila

satin tvrzené

satin deco

satin macadi

satin lines

satin sapporo



VŠE, CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

PRAKTICKÝ NÁVOD K MONTÁŽI

NA CO SI DÁT POZOR

TECHNICKÉ MINIMUM

VYSVĚTLIVKY IKON

PRAKTICKÉ
INFORMACE

14 

prima-dvere.cz

GRADA
 MODELOVÁ ŘADA



  JAK VELKÝ MÁ BÝT STAVEBNÍ OTVOR PRO 
OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ? 
Obecně lze doporučit, aby na šířku byl stavební otvor na každé straně o 4-5 cm 
širší než je šířka dveří a na výšku o 4-5 cm vyšší než je výška dveří. Např. u 
dveří o šířce 60 cm musí být stavební otvor 68-70 cm široký. Výška dveří je 
standardně 197 cm, tedy  stavební otvor musí být alespoň 201-202 cm vysoký. 
Výška se počítá od hotové podlahy. Zárubně se montují na hotovou podlahu a 
finální omítky. Pro protipožární obložkové zárubně doporučujeme stavební 
otvor o 11 cm vice na šířku zárubně a o 5,5 cm na výšku.

  JAK NEJLÉPE ZAKOUPENÉ DVEŘE 
PŘEPRAVIT DOMŮ? 
Zakoupené dveře doporučujeme přepravovat na místo montáže s uzavřeným 
nákladním prostorem. Velmi nedoporučujeme přepravu na střeše osobního 
automobilu nebo v otevřeném přívěsném vozíku. Hrozí možnost poškození 
dveří, průnik vlhkostí při případném dešti, rozbití skel a další nehody.

  JSOU DVEŘE PRO PŘEVOZ DOSTATEČNĚ 
ZABEZPEČENY? 
Všechny dodávané dveře jsou adjustovány po stranách a v rozích v 
kartónových a eps profilech a kompletně zafixovány ve smršťovací folii. Jsou 
tak naprosto dostatečně chráněny před poškozením při dopravě a manipulaci.

  JAK DVEŘE SKLADOVAT? 
Doporučujeme zakoupené dveře skladovat ve vodorovné nebo svislé poloze a 
vždy zajistit jejich podložení, aby bylo zamezeno nežádoucím průhybům a 
deformacím.

  KDO MŮŽE PROVÁDĚT MONTÁŽ DVEŘÍ? 
Pro naše zákazníky při koupi dveří zajistíme vždy nebo prostřednictvím našich 
prodejních partnerů odbornou montáž dveří. Pokud instalujete dveře sami do 
již připravených zárubní, je nutné před instalací seřídit šroubovací závěsy 
dveří tak, aby po nasazení dveří na závěsy zárubně a jejich dovření byl na 
všech stranách dveří dosažen rovnoměrný odstup od hran zárubní. Zamezí se 
tak poškození povrchu dveří ve falcu. Pokud je zárubeň deformována a dveře 
nelze nainstalovat, doporučujeme přenechat úpravu odborné firmě.

  DO JAKÝCH ZÁRUBNÍ JSOU DVEŘE 
URČENY? 
Protože se jedná o typizovaný výrobek dle ČSN EN, lze naše dveře použít do 
jakýchkoliv typizovaných ocelových zárubní nebo do katalogových 
obložkových nebo rámových zárubní.

  LZE DVEŘE ZKRACOVAT? 
Pokud potřebujete dveře zkrátit, pak je možné je ve spodní části rámu díky 
jeho masívnímu provedení zkrátit až o 6 cm. Díky tomu je možná u našich 
dveří velká variabilita úpravy zejména při instalaci do stávajících zárubní. 
Takovou možnost nenabízí na tuzemském trhu standardně všichni 
dodavatelé. Pro precizní výsledek zkrácení tuto práci doporučujeme svěřit 
profesionálnímu truhláři nebo odbornému montážníkovi.

  JAKÉ JSOU U DODÁVANÝCH DVEŘÍ ZÁMKY? 
U všech dveří používáme standardně zámek s roztečí 72 mm. V ceně je vždy 
zahrnut obyčejný zámek. Za příplatek je možné do dveří objednat zámek 
vložkový nebo tzv. WC. Vchodové dveře, protipožární dveře a bezpečnostní 
dveře mají standardní rozteč zámku 72, 90 a 92 mm.

  DODÁVAJÍ SE DVEŘE I S KOVÁNÍM? 
Kování není součástí standardní dodávky dveří. Můžete si však vybrat v 
našem katalogu z velice široké nabídky tuzemského kování za výrazně 
zvýhodněné ceny při nákupu spolu s dveřmi.

  DODÁVÁTE DVEŘE V JAKÉKOLIV BARVĚ? 
Pro povrchovou úpravu dveří v řadě COLOR používáme vodouředitelné 
akrylové barvy a dle jednotlivých modelů této řady jsou k dispozici prakticky 
všechny odstíny stupnice RAL. Barevná nabídka platí samozřejmě také pro 
obložkové zárubně.

  JAK JSOU DVEŘE ZNAČENY? 
Na každém výrobku se nachází etiketa, která je umístěna na spodní hraně 
dveří. Etiketa obsahuje údaje o modelu a variantě dveří, rozměrech, použitém 
zámku, zda se jedná o pravé nebo levé dveře a příp. EAN kód.

  JAK DVEŘE ČISTIT A UDRŽOVAT? 
Naše dveře jsou vyráběny jako bezúdržbové. Jejich povrch doporučujeme 
čistit vlhkým hadříkem, při větším znečištění je možné použít vodu s malým 
přídavkem saponátu, který neobsahuje organická rozpouštědla nebo žíraviny. 
Pro běžnou údržbu důrazně varujeme před používáním abrazivních čistících 
prostředků.

  JAK POSTUPOVAT PŘI REKLAMACI? 
Pokud po zakoupení dveří nebo zárubní zjistíte vadu nebo funkční nedostatek, 
je nutné kontaktovat svého prodejce. Nejlépe, pokud vadu zdokumentujete 
fotografií, doplníte stručným popisem, kopií prodejního dokladu a vše zašlete 
po předchozí domluvě elektronicky na mailovou adresu svého prodejce. Ten 
zákazníka v zákonné lhůtě vyrozumí o dalším postupu a řešení. Platí zásada, 
že případné reklamace našich zákazníků jsou řešeny rychle a vstřícně.

CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

84 85



NA CO SI DÁT POZOR TECHNICKÉ MINIMUM
  NA KTEROU STRANU SE BUDOU OTEVÍRAT? 

Jak poznat levé a pravé dveře? Je to jednoduché: když si stoupnete před dveře na stranu, kde se otevírají k 
vám, pak levé či pravé jsou podle strany, kde jsou závěsy. 

  JAKÁ JE KONSTRUKCE?
 •  deskové dveře jsou dodávány s rámy z kvalitního masívního dřeva s výztuhou MDF nebo z kvalitní MDF
 •  rámové dveře jsou sestaveny z vysoce jakostních MDF přířezů
 •  v protipožárních dveřích je speciální protipožární výplň 
 •  vrchní deska HDF o síle 3 mm nebo 4 mm

  JAKÉ JSOU POVRCHOVÉ ÚPRAVY?
 •  modelové řady LAMINO: vysoce odolná pružná lamina CPVL, CPPL, HCPL
 •  modelová řada ECONOMY: mikrofolie SLIM

  ČÍM JSOU DVEŘE VYPLNĚNY?
 •  Medová plástev: voština s výjmečně malými oky přispívá k vysoké tuhosti a tvarové stabilitě 

dveří
 •  Dutinka DTD: lisovaná odlehčená dutinka od renomovaného výrobce Kronospan

LEVÉ 
KŘÍDLO

PRAVÉ 
KŘÍDLO

MEDOVÁ PLÁSTEV 
VOŠTINA

DUTINKA 
DTD

DVOUKŘÍDLOVÉ
DVEŘE

PASIVNÍ
KŘÍDLO

AKTIVNÍ
KŘÍDLO

86 87

  FALCOVÉ 
OTOČNÉ KŘÍDLO 

ŠÍŘKA VE FALCI/CELKOVÁ
618/644 mm
718/744 mm
818/844 mm
918/944 mm

1018/1044 mm

40 mm

CELKOVÁ VÝŠKA  
1 983 mm
VE FALCI 
1 970 mm

(LAMINO, FOLIE)
šířka v mm 60 70 80 90 
rozměr křídla (falc/celkem) 618/644 718/744 818/844 918/944
průchod obložkové zárubně   603 703 803 903
doporučená šířka stav. otvoru 690 790 890 990
pro obložkovou zárubeň DIN
 
výška v mm 60 70 80 90 
výška křídla (falc/celkem) 1970/1983 1970/1983 1970/1983 1970/1983
světlost zárubně  1 966 1 966 1 966 1 966
doporučená výška stav. otvoru pro obložkovou zárubeň od dokončené podlahy:  2010
platí pouze pro obložkovou zárubeň DIN  

  ROZMĚRY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE

  POSUVNÉ BEZ- 
FALCOVÉ KŘÍDLO

CELKOVÁ VÝŠKA 
1 983 mm

CELKOVÁ ŠÍŘKA
644, 744, 844, 944, 1044 mm



DŮLEŽITÉ ROZMĚRY:
 1  Šířka a výška dveří    2  Hloubka zárubní    3  Šířka zdi 
včetně omítky    4  Otvor ve zdi

DEMONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ (pouze pro případ 
rekonstrukce): 
Nejprve odstraníme kryt (obložení), poté rozřežeme 
polyuretanovou pěnu, příp. odstraníme ztužující věnec 
a nakonec vylomíme zárubeň ze zdi.

Otvor ve zdi by měl mít hladký povrch. Případné nerovnosti 
vyrovnáme maltou. Zárubeň postavíme do otvoru ve zdi 
a od shora dolů ji upevníme klíny. U podlahy vložíme mezi 
podlahu a zárubeň rozpěru.

Před vypěněním pěnou fixujeme polohu zárubně rozpěrami 
nebo napínači a ochrannými prkny, která chrání povrch 
zárubně před poškozením.

 A  Změřte sílu zdi.    B  Měřte u podlahy. U hrubé stavby 
zohledněte chybějící podlahovou krytinu a omítku a také 
připočtěte 1–2 cm širokou pracovní spáru mezi zárubní 
a zdivem.

MONTÁŽ NOVÉ ZÁRUBNĚ:
K montáži si vyložíme všechny díly zárubně na rovnou plochu 
a díly pak podle druhu zárubně v rozích sešroubujeme, 
sesvorkujeme nebo slepíme.

Zárubeň s pomocí vodováhy vyrovnáme jak ve vodorovném, 
tak ve svislém směru. Dbejte na to, aby šířka průchodu byla 
dole i nahoře stejná.

Před vypěněním pěnou a konečnou fixací na zkoušku 
zavěsíme dveřní křídlo a vyzkoušíme jeho funkčnost.

Poté vyplníme spáru kolem zárubně – přinejmenším ve výši 
závěsů (pantů) a zámku – dvousložkovou nízkoroztažnou PU 
pěnou.

Ocelové zárubně přivrtáme do zdiva pomocí hmoždinek. 
Otevřenou spáru vyplníme izolačním materiálem nebo 
maltou či polyuretanovou pěnou.

Do drážky naneseme lepidlo a poté opatrně nasuneme 
pružiny obložení.

Do drážek zárubně nasadíme dveřní těsnění (často bývá 
předem namontované).

Po zatvrdnutí přebytečnou pěnu odřízneme. Případně 
můžeme upevnit zárubeň rámovými hmoždinkami a šrouby.

Nakonec na instalovanou zárubeň namontujeme druhou 
stranu obložení. Spárou se mohou vést kabely a další 
rozvody.

Po zaschnutí můžeme zavěsit dveřní křídlo a pomocí pantů 
vyrovnat dovírání.

Nyní už zbývá pouze namontovat dveřní kování.

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

13 14

15 16

SPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍ

88 89



Příplatkové šíře dveřního křídla.

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete 
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Elegantní výřez ventilace ve spodní 
části křídla se zachováním ničím 
nerušeného designu dveřního křídla.

Dveře se zárubněmi s hlukovým 
útlumem 36 dB.

Dveřní křídlo je zaskleno 
certifi kovaným protipožárním 
drátosklem.

Dveřní křídlo je vybaveno mezerovým 
prahem

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete 
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Ocelové nebo plastové průduchy 
osazené v předem připravených 
otvorech v dveřním křídle.

Dveřní křídlo je vybaveno 
samozavíracími prvky zabraňujícími 
šíření dýmu.

Dveřní křídlo je dodáváno se 
samozavíračem, který je pro 
protipožární  dveře předepsaným 
doplňkem.

Dveře jsou vybaveny zámkem pro 
použití cylindrické vložky

Dvoukřídlé provedení dveří.

Ocelové nebo plastové průduchy 
osazené v předem připravených 
otvorech v dveřním křídle.

Plastová nebo hliníková mřížka 
umístěná v dolní části dveřního křídla.

Dveřní křídlo je vybaveno 
bezpečnostními prvky odolávající 
násilnému vniknutí v souladu 
s ČSN EN.

Dveře jsou vybaveny speciální 
protipožární kovovou mřížkou.

Dveřní křídlo vstupních nebo 
vchodových dveří je možné vybavit 
panoramatickým kukátkem.

Dveřní křídlo je vybaveno 
mechanickou padací lištou.

Kukátko s LCD displejem na vnitřní 
straně a kamerou na vnější straně dveří.

VYSVĚTLIVKY IKON
Kvalitní mikrofolie Slim s dostatečnou 
odolností, minimálními nároky na 
údržbu a za výbornou cenu.

Rám dveří je vyroben z lepených 
vícevrstvých masivních dřevěných 
hranolů, zesílených navíc přířezy 
kvalitní překližky.

Výplň dveřního křídla ze značkové 
odlehčené dřevotřískové desky 
Kronospan s vysokou pevností, 
tvarovou stálostí a tuhostí dveřního 
křídla.

Standardní bezpříplatková šíře 
dveřního křídla.

Dveřní křídla jsou vybavena zámky 
s roztečí 72 mm.

Dveřní křídlo zabraňuje/omezuje 
šíření požáru po dobu nejméně 
45 minut.

Dveřní křídlo je zaskleno 
certifi kovaným protipožárním čirým 
sklem.

Pružné a velice odolné lamino CPPL 
v široké škále dekorů v optických 3D 
dekorech.

Klasické provedení dveří s tzv. 
polodrážkou, kdy je dveřní křídlo 
předsazeno před zárubní.

Výplň dveří ze speciální papírové 
voštiny s vysokou hustotou ok, která 
mají v průměru 15 mm, což zvyšuje 
tvarovou stálost a tuhost dveřního 
křídla.

Základním sklem je dle jednotlivých 
modelů kůra čirá a decormat.

Sklo se zvýšenou odolností proti 
mechanickému poškození.

Dveřní křídlo zabraňuje/omezuje 
šíření požáru po dobu nejméně 
30 minut.

Dveřní křídlo zabraňuje/omezuje 
šíření požáru po dobu nejméně 
65 minut.

Konstrukce dveří je zesílena dvěma 
svislými ocelovými pásy.

Pružné a odolné lamino CPVL 
v dokonalých 3D optických dekorech.

Extra tvrdý laminát HCPL tloušťky 
0,15-0,2 mm v moderních 3D 
optických dekorech s extrémní 
odolností proti mechanickému 
poškození .

Zárubně jsou vyrobeny z kvalitních 
desek MDF.

Technologie ostré precizní hrany 
křídla dveří s minimálním rádiusem.

Dveřní výplň je tvořena ohnivzdorným 
materiálem zabraňujícím/omezujícím 
šíření požáru.

Bezfalcové provedení dveřního křídla 
pro zavěšení do posuvného systému 
na stěnu.

Dveřní křídla jsou vybavena zámky 
s roztečí 72 mm s knofl íkem.

Dveřní křídlo je vybaveno pasivními 
prvky proti vysazení.

FOLIE

SLIM

60-90

EI/EW
45

LAMINO

CPPL

EI/EW
65

LAMINO

CPVL

LAMINO

HCPL

ocelové

STANDARD

100 a více

zámek pro
cylindricko u

kukátko

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD - VOLITELNÉ

90 91

padací
práh



92

VSTUPTE.
Je prima mít záruku 
celý život

prima-dvere.cz



Vltavín door, s.r.o.
Vídeňská 1659/131
148 00  Praha 4-Kunratice

Tel: +420 225 341 133
Fax: +420 220 873 420
Mob: +420 602 269 152
e-mail: info@vltavindoor.cz

XXL vzorkovna dveří a oken
otevřena po–pá 8.00–18.00

VÁŠ PRIMA AUTORIZOVANÝ 
PRODEJCE

Informace uvedené v tomto katalogu jsou platné k datu 
vydání. Protože výrobky procházejí stálým vývojem  
a inovacemi, mohou být některé uvedené produkty 
změněny, vyřazeny či nahrazeny jinými bez předchozího 
upozornění. Barevná vyobrazení nemusí odpovídat 
skutečnosti. Právo na tiskové chyby je vyhrazeno.

Tento katalog je vydán k 21.3.2016

www.prima-dvere.cz


